'̂ wma/)(a, Q/Mw^ucí^vo/da, (^d^^iá^l^íca de (^%a> ^{xxj^ue ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 -.CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 506/2021

CO

São Roque, 15 de fevereiro de 2021. §
^ UJ

Prezado Senhor,

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

adotar providências sobre as constantes faita de energia no Bairro Jardim

do Soi, em Maylasky.

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores, pois os mesmos tem sofrido em demasia com as 51

freqüentes faltas de energia elétrica no local.

00 Q_
r: N.
OLU

j!?
^ O
^<Z)

CVJ LJ-

p'

í â
eS

Venho por melo deste cumprimentá-lo e solicitar os mS
í2 ®
fs. t

o
00
CO c

« <B

§i
3 S
^1
< CO

UlI-I

< o
j-p
^ (D
LU 3
<f O"

£ 2
< 2
CC CO

V)

O 2
Q. as

Na certeza de que dispensará especial atenção a ||
adeço, renovanc

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

<D ^

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
1>8
og
l.i
*(0 ^
w (O
(d a

— 3
as (fí
c c

.S (D
Q.CO

'O W

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
l.i
E.g>
u o

•82
•2'g

Ilustríssimo Senhor m|
o

CO

Vereador

Ao

MARCOS VANDERLEi AMORIM

MD. Gerente da CPFL (Companhia Piratininga de Força e Luz) em São Roque-SP. S

PROTOCOLO N° CETSR 15/02/2021 - 09:33 1855/2021

/vtc

CucljioKy^C'̂ l^)Ocjv|a\ d